

## **LS EnergiTeknik A/S**

Linde Alle 17, 5690 Tommerup

**CVR-nr. 27 23 06 79**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 15/04 2016



Lars Schmidt  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	LS EnergiTeknik A/S Linde Alle 17 5690 Tommerup  CVR-nr.: 27 23 06 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Assens
Bestyrelse	Anette Rytter Schmidt Lars Schmidt Martin Rytter Schmidt
Direktion	Lars Schmidt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er et rådgivnings- installations- og service firma, der udfører alle former for installation, automatik, styring og service indenfor fjernvarmekedler, dampkedler, olie- samt gasbrændere i både ind- og udland.

LS Bogføring og Administration udfører bogførings- samt administrationsassistance.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.170.579, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.126.498.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.487.019</b>	<b>4.451</b>
Personaleomkostninger	1	-3.678.129	-3.495
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.808.890</b>	<b>956</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-263.059	-202
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.545.831</b>	<b>754</b>
Finansielle indtægter		10.824	15
Finansielle omkostninger		-15.082	-11
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.541.573</b>	<b>758</b>
Skat af årets resultat	2	-370.994	-200
<b>Årets resultat</b>		<b>1.170.579</b>	<b>558</b>
Foreslået udbytte		800.000	500
Overført overskud		370.579	58
		<b>1.170.579</b>	<b>558</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		695.057	905
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>695.057</b>	<b>905</b>
Deposita		0	18
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>18</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>695.057</b>	<b>923</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		710.577	388
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	82.576	93
Andre tilgodehavender		206	1
Udskudt skatteaktiv		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		176.262	227
<b>Tilgodehavender</b>		<b>971.621</b>	<b>709</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.652.860</b>	<b>1.307</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.624.481</b>	<b>2.016</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.319.538</b>	<b>2.939</b>

## Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		826.498	456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	500
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>2.126.498</b>	<b>1.456</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	36
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>36</b>
Banker		11.369	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.262	198
Forudfakturering igangværende arbejder	4	194.384	52
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.090	3
Selskabsskat		346.840	252
Anden gæld		1.269.095	929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.193.040</b>	<b>1.447</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.193.040</b>	<b>1.447</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.319.538</b>	<b>2.939</b>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.118.473	2.734
Pensioner	369.442	551
Andre omkostninger til social sikring	71.408	104
Andre personaleomkostninger	118.806	106
	<u>3.678.129</u>	<u>3.495</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	408.994	272
Årets udskudte skat	-38.000	-72
	<u>370.994</u>	<u>200</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		1.938.017
Tilgang i årets løb		46.390
Afgang i årets løb		-85.000
Kostpris 31. december		<u>1.899.407</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.033.152
Årets afskrivninger		256.198
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-85.000
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.204.350</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><u>695.057</u></u>

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	1.111.788	1.149
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-1.223.596	-1.108
	<b>-111.808</b>	<b>41</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	82.576	93
Modtagne forudbetalinger under passiver	-194.384	-52
	<b>-111.808</b>	<b>41</b>

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	455.919	500.000	1.455.919
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	370.579	800.000	1.170.579
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>826.498</b>	<b>800.000</b>	<b>2.126.498</b>

## 6 Leje og leasingforpligtelser

Selskabets leasingforpligtelse vedrørende operationelle leasingkontrakter udgør DKK 362.440

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med den danske tilknyttede virksomhed. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

LS EnergiTeknik Holding ApS
